２００９年２月１３日

各   位

会 社 名  ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

                   代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 松 浦  勝 人

                     （コード番号：７８６０ 東証第１部）

             問い合わせ先 常務取締役ｸﾞﾙｰﾌﾟ管理本部長 小 林  敏 雄

ＴＥＬ ０３－５４１３－８５５０

当社の 100％子会社、エイベックス･マーケティング株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：

荒木隆司）は、浜崎あゆみのニューアルバムを、同アーティストのデビュー10 周年メモリアル企画とし

て、USB メモリー形態で発売しますので、下記のとおりお知らせいたします。
同形態の音楽商品が一般 CD 販売店において販売されるのは、日本人アーティストとしては初めてと

なります。
なお、今回のニューアルバムは、多様化するユーザーニーズに応えるべく、USB メモリーに加えて

CD、DVD 付き CD、配信の形態で発売いたします。

記

■ USB メモリー商品概要
アーティスト名：浜崎あゆみ
発売日    ：2009 年 3 月 25 日
タイトル   ：「NEXT LEVEL」
販売価格   ：6,800 円（税込）＜予定＞
収録内容   ：楽曲 13 曲＋歌詞データ＋PV6 曲

         ※楽曲は MP3 形式、PV は MPEG4 形式で収録
USB 容量   ：2GB ※購入者が消去不可能な領域に楽曲を収録
※数量限定生産

【10 周年記念のロゴを象った質感のある金属製の筐体】

＜ご参考＞
上記以外の商品形態と価格

2CD＋DVD  ¥4,500（税込）※初回受注限定生産
CD＋DVD   ¥3,990（税込）
CD         ¥3,150（税込）

以 上

浜崎あゆみのニューアルバムを USB メモリー形態で発売

～一般ＣＤ販売店で販売する日本人アーティストの商品としては初～

《本件についてのお問い合わせは下記までお願いします》
エイベックス・グループ・ホールディングス株式会社 広報・ＩＲ室 TEL：03-5413-8508